
Uchwała Nr ' ^ 72021

Zarządu Województwa Opolskiego D0A.m  0025 1 J j / p . ^

z dnia 4 i  kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania procedury związanej z obsługą wniosku 
o dofinansowanie w ramach Priorytetu 4 „Zwiększanie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej”, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 
2014-2020 w zakresie działania „Działania prowadzone w ramach współpracy”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się do stosowania Książkę Procedur KP-611-472-ARiMR/3/z Obsługa 
wniosku o dofinansowanie w ramach Priorytetu 4 „Zwiększanie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej”, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 
w zakresie działania „Działania prowadzone w ramach współpracy”, stanowiącą załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§2
Tracą moc:
1. Uchwała nr 5489/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie przyjęcia do stosowania procedury związanej z obsługą wniosku
0 dofinansowanie w ramach Priorytetu 4 „Zwiększanie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej”, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 
w zakresie działania „Działania prowadzone w ramach współpracy”,

2. Uchwała nr 5818/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia do stosowania erraty do książki procedur KP-611-472-ARiMR/2/z 
Obsługa wniosku o dofinansowanie w ramach Priorytetu 4 „Zwiększanie zatrudnienia
1 spójności terytorialnej”, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 
2014-2020 w zakresie działania „Działania prowadzone w ramach współpracy”

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4


